## שנת התשע"ב

### הישיבה השלוש מאות ועשרים ושתיים (שכב)

ביום כ"ד במרחשוון התשע"ב (21 בנובמבר 2011) בשעה 13:30, בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים עוזי אורנן, משה אזר, שולמית אליצור, חיים באר, יהושע בלאו, אהרן בר-אדון, משה בר-אשר (י"ר), יוחנן ברויאר, אהרן דותן, עמינדב דיקמן, אבי הורביץ, אפרים חזן, אברהם טל, דוד שלשיר, חיים כהן, מרדכי מישור, אהרן ממן, יוסף עופר, אמציה

ואבנר טריינין, שהלך לבית עולמו בערב יום הכיפורים. בישיבה הבאה, בחודש טבת, ייאמרו דברים לזכרם במעמד בני משפחתם.
[הערת העורך: ההרצאה לא תראה אור.]

## ב. מונחי יין (תיקונים והשלמות)

### ההקדמה לרשימת המונחים (מתוך ההודעה למליאה)

בישיבת המליאה שח ביום כ' באדר תשס"ט (16 במארס 2009) אושרה רשימת מונחי יין. בעקבות ערעורים על הרשימה נקבע הרכב חדש ומורחב של הוועדה, והיא התכנסה לדון בהערות שנתקבלו.

כל המונחים שלא היה בהם שינוי בצד העברי – אלא רק תיקונים בהגדרות ובמונחים הלועזיים – עודכנו ישירות במאגר המונחים. המונחים ששונו בצד העברי נדונו ואושרו בוועדת המינוח המרכזית בישיבתה ביום ט' בתמוז תשע"א (11 ביולי 2011). בעקבות הישיבה נעשו כמה תיקונים לאחר התייעצות עם נציגי הוועדה המקצועית.

חברי הוועדה למונחי היין בהרכבה המורחב:

נציגי האקדמיה: סיריל אסלנוב, גבריאל בירנבאום, עמינדב דיקמן, אפרים חזן, קציעה כץ, יוסף עופר.